interdicto

li. xxiij. q. j. dēs q. et. xj. q. iij. sicut i glo. si g. Sacerdos tñ p̄ea non dimittat missam inexplētā: si iam incepit canonē debet cōionē cum seq̄ntibz orōnibz in sacrificia sumere. Sicut occulto sit: ille q̄ scit eū solus caute exire debet: ita tñ q̄ crimen non p̄dat. Facit ad h. vj. q. ij. si tantū. et qd̄ ibi notat̄ in p̄ma glo. Quinquagesima regula. Quilibet q̄ntūcūq̄ exempto celebrās sciēter/ siue in loco interdicto/ siue coram p̄sonis interdicti/ ab ordinarijs delegatis vel a iure: sicut recipiens interdictos publice ad diuina officia/ siue sacramenta/ siue sepulturā: est interdictus ab ingressu ecclesie ultra alias penas in iure positas. vt de p̄uul. c. ep̄oz. li. vj. Et si se ingerat officio sic p̄us/ fit irregularis. vt de sen. excō. is q. li. vj. Et nō intellige q̄ isti sic delinq̄ntes in oībz p̄dictis casibz tñ puniunt̄ pena interdicti ab ingressu ecclesie: sed q̄ ultra penas alias istis infligit̄. vñ licz celebrans in loco interdicto (vt s̄ dictū est) in casu nō p̄cesso fit irregularis. de sen. excō. is q. li. vj. tñ ultra illā penā irregularitatis p̄hibet̄ sibi ingressus ecclesie: qd̄ nō fit alijs irregularibz. Sicut celebrans coram excōicato vel interdicto publice: h̄ non fit irregularis p̄ma vice: tñ incidit excōicationē minōrē: vt de cle. ex. cō. min. si celebrat. Vñ posset penitentia pacta post hoc ministrare in ecclia: si non est pena istius casu q̄ tñ obstat eis: qz tales non

possunt ministrare in ecclia q̄ntūcūq̄ p̄ peniteat: cū nihilominus ē eis ingressus ecclie interdictus donec d̄ transgressione h̄mōi ad arbitriū cuius suam p̄tempserunt satisfaciānt competentē. Et aut̄ ista procedant q̄ ad exemptos/ vt dicunt q̄dam: tñ q̄ ad illā p̄tē. s. de admissiōe diuinorū. Joannes monachi/ Arch. et Jo. an. in nouella. dicunt non exemptos non ligari ista pena. vñ ip̄i volunt q̄ non exempto admittens interdictus ad diuina officia/ non incurrat hanc penā. s. vt nō arceat̄ ab ingressu ecclie: h̄ peccet grauius/ vt dictū est. qd̄ probat Jo. an. in nouella dicti c. ep̄oz. r̄cludēs post multa q̄ ex q̄ nō p̄t̄ exempti suffragari/ ignoscant sibi scientes q̄ oculis ip̄oz nequaz nō erit: cū etiā habeāt maiora remedia p̄ minore sup̄ absolutionibus et dispensationibus ip̄is ab apli ca sede p̄cessis: et compromissiones q̄ facile suis maioribus circa talia fieri solent. Nec ille.

De irregularitate.

D habēdā

a aliquam noticiam de irregularitate notande sūt aliquę regule/ prius p̄missa breui descriptione irregularitatis.

Sciendum igit̄ est q̄ irregularitas est nota. i. infamia vel impedimentū canonicū ex vitio seu defectu p̄ueniens: qua d̄s p̄hibetur